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Reflektdr  Uriin no.: 50109257 « TKS 40x60.1

Teknik veriler

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Uglii boyutu

Montaj ol¢iisii genisligi
Montaj ol¢iisii yiiksekligi
Montaj olgiisii kalinligi
Yansitma yiizeyi yiiksekligi
Yansitma yiizeyi genisligi
Malzeme reflektor
Malzeme tasiyici maddesi
Degisken polarizasyonlu
Reflektor malzemesi kimyasal adi
Aktif ylizey yapisi

Montaj braketi tiirii

Cevresel veriler

Ortam sicakhigi isletim

The Sensor People

dikdértgen
2,3 mm

40 mm

60 mm

7,2 mm

56 mm

37 mm
Plastik
Plastik

Evet
PMMASN
Uclii

Gegis montaj braketi
yapistirilabilir

-40...65°C

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Sertifikalar

Koruma sinifi

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
eCl@ss 5.1.4

eCl@ss 8.0

eCl@ss 9.0

eCl@ss 10.0

eCl@ss 11.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
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Leuze

IP 67

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
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